w 2021 WEXA—Rk R#&8¥ YV IARAFXEY T GAIA

Ef# 1 INCC/WEX 218 T RIOR/—2 GAIA RHEXAS

90 min Date : 2021/11/14 ##: 395 T>hU—

Class Number Name Pref Machine Team

90 A 1 BHA &— TR YZ250FX AT DS Hpremium

90 A 4 WA B— RRER YZ250FX

90 A 7 H #R BEME 12 EC250F Gun - Bike

90 A 10 Rk &HH BAL YZ125 ¥MAH505 mRL—Y v

90 A 16 FE ER RHE TE300 husqvarnaR#+NMR

90 A 18 KFHF E— HER YZ250FX Fry STy —

90 A 31 [RH = eI 150SXC jon it.

90 A 38 Hik EiE RHE YZ125 EESER T O—AF—LAKE R RR—YK' s

90 A 49 B =F RRE YZ125 TEAMJLA Z

90 A 50 =R B2 EHE YZ250FX ERRR—VK s

90 A 59 =H & ) SER250 MRP+K41MoTo

90 A 65 =5 SN 125EXC team LANTEC

90 A 74 TTH # RHE YZ250FX EESHR

90 A 76 2/ T BX B8 CRF250R KRCH7+L— >4 - RSPservice

90 B 104 HER B KIS KX250X Oe5DRET V45 ILER

90 B 109 ¥ET JeE RHE 530EXC

90 B 111 LB &N KIS YZ125X YAWARA V.R.C

90 B 114 Bl Z— RHE TE150 HusqvarnaREK' s

90 B 118 K EE KIS WR250F HYOE HWEREey5—

90 B 125 BE IS YZ125 BRL—Y YT T 7IU—

90 B 128 B FE RHE CRF250RX TEAM HOLSTEIN

90 B 138 AN B EER RR2T250 U E—Y—2

90 B 153 B/H 8= St RR2T200 cloud racing japan

90 B 160 A E #E) R TE250 1ty o4 70— REB&Husqvarnai &R

90 B 162 BH —F RIS x-trainer cloud racing

90 B 174 NH Bt SN 250EXC WaveFactoryRT

90 B 176 A Ko FEE 250EXC KTME=£(ZGUN - BIKE With KHZ

90 B 178 A SR— KERAF RR2T300 YA U 277 /JERRYS/MER/SAT'S

90 B 187 & X SN YZ250FX OMF

90 B 205 A Sk BER 250EXC NAGmotors



90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B

90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C

208

209

210

214

215

216

309

313

315

323

327

328

330

337

338

350

369

371

372

374

377

379

381

388

393

394

395

396

397

398

405

406

408

410

412

420

moomE A
E H E

N

BR

H
2

BEE
AN
1B
Bk
AH
IR
EE
i

1Ef@
B
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EfE
B2
S

R

TR
Hoow M

b
I
Jm

RRAR

o5

Jm

RE

m

MR)IR
MR
REFR
MR
MR)IR
R
BFME

RRAR

bl
Jm

2

bl
i
Jm

il
s
Jm

3
K
Jm

MR)IR
REE

HR)IR
REE

MR)IR

RRAR

X-TRAINER250

DT230

CRF125F

TE150I

YZ250FX

YZ125

150EXC

TE150I

XR1502%

YZ125X

YZ250FX

FE250

150XCW

TE250I

YZ250X

YZ125X

X-Trainer

YZ250X

YZ250X

YZ125X

RR2T125

X-trainer250

KX250X

KLX230R

YZ250X

250EXCF

WR250F

YZ85LW

250EXC

WR250F

125EXC

FE250

CRF250RX

YZ250

WR250F

TE150I

V& TBEPAL—YVTAPA
K-CROSS&F Y DIRE
gt S Nil

#TeamSARAH !

INA TR =

F—LRILRT A >

A ONILA Y MR
FARBBRCYywith+ 3> DFFk
IOFhAL—y>y

OMF

Ry A — NMEAEE

team LANTEC

KHEREE

akebo with NAGmotors
ZYI—49—-X
Team ACT

Sriracha Enduro
HEREHER
webikeA 7 O0— KRR
10knot RT
$EELIYvay
Bx¢i=Il R.C
m)IEE
BEHTEDUDLTIEEAD
Yy=——X

EKZRR=YK's

Eh-ZRR—=YK's



90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C

424

430

431

445

454

455

456

465

470

480

481

501

502

504

522

524

531

534

541

546

552

570

583

586

589

595

598

632

634

640

643

645

647

648

649

652

653

BA #t
KEE BN
HA RIT
el —75
O &

it
=
i
>

NI

g2

FH #i—
BR &

BH BS
1B H#S
2 £
7l AR
FiF BN
R IIE:
xE BZ

S L
SIEREEEN
7 8

IRAE KEB

=F HE
B s

=mH £0H

nno R

RHBE
BER

R

&
EH
m

il
s
Jm

=
m

=E

Jm

HR)IR

m

REE
RHBE

MR

BER

HER

RRAR
MR)IR

31|

Bl
Jm

bl
Jm

2

=
o

g
HR)IR

MR)IR

HR)IR

YZ250X

X-TRAINER

RR2T200

YZ125X

YZ250FX

YZ125X

RR2T250

125EXC

CRF250R

TE250

KLX250

TE250

YZ250FX

250EXC

KX250XC

RR2T250

TE150

CRF250R

RMZ250

XCR200

CRF250R

WR250F

CRF230F

YZ125X

YZ85LW

X-TRAINER

EN250

YZ125X

FE350

CRF250X

YZ250FX

YZ250F

150EXC

250EXC

150EXC

YZ125X

250EXC

SAKURABA RACING
NAGmotors

teamMOUSE &Z%

HMATFOB AR R INX SIS
TTTU
BEEN L — X 2with NKG

W24 TS FER

vIbEvy AT7O0—RE
N=RL—yvT
WaveFactoryRT

F—LTAR

FREZEZR

B RE—9—APT
BIgPRA 70— RREFR
BNREE—Y 17UV IEB
TEAMES

B RA 70— RRAFS

K-CROSS Racing *ZUGAGA

BIfEHRRA 70— REFSIEHE
#TeamSARAH !

FARA— b

YrZ—X

m)IEE

TEAM OFFRIN

FHEESRC 2nd
FITE—F—R

HHY Y F XAV with jon it
Wave FactoryRT
WaveFactoryRT

E 3751 DHERO

WaveFactoryRT



90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C
90C
90 C

90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

1002

1003

1004

1005

1007

1010

1012

1017

1026

1038

1048

1053

1061

1072

1082

1083

1092

1103

il
&

N
=
IR
BEAR
Bt
&M
1B
55

g

HOR OB OB
H »* ¥ @

1) mi

o O mW
» d g

E
O

P
A
Litel=s
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&R
A

REBD B
g2— o) |18
=S ]
#HN )|
REA EHE
%5 AR
= BER
e R
e TER
Bt REE
FER TER
B4E FER
pae:ic ]
& BER
st REE
RE REE
£ i R
—8k ) |2
175 RHE
=8 HAR
BIER REE
VAP S TER
% TR
BE TER
BE— ) |2
ShZE mEE
#HBES BER
BN mee
B= AR
V=] i
HEE BER
E— TER
1BE BER
%= B
=2 HAR
=t mEE

280EXCF

250EXCF

TC85

125EXC

XLR200

YZ125X

250EXCF

RR2T250

1255X

KX250FSE

RMX250

KX100

SERROW?225

250EXC

XR250

WR250Z

rr250r

250EXC

CRF250RX

YZ125X

YZ250FX

KLX230R

YZ250FX

TE250I

125SX

YZ250X

CRF125F

YZ125X

YZ125X

YZ85LW

250EXCF

858X

250EXC

YZ125X

YZ125X

300EXC

WaveFactoryRT
wave factory RT
Wave factory RT

NKG

KTME=L (& Gun - Bike
BEEAL—XY
Y—E15VR

RSALES

Y—E15VR
Y—E1TVR

YIEyy AT70-RE
F—LTA4X
EMARBE—F =11 7 LEB
R S Aui

H~xos

Team momoG

MADHTR AR

Team momo G
E3ASP&ATHF T AL X K
R.P.SANTANA feat. MRP
AEFTYT1—0O8

team LANTEC

SFETIYT21—0

MAD#T&
mRL—> Y *ME505
MCN\Y—Tf2

OG AE

ZYr—9—-X

team LANTEC

rES



90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

90D

90D

90D

90D

90D

90D

90D
90D
90D

90D

90D

90D

90D

90D
90D

1106

1107

1110

1111

1123

1124

1130

1134

1140

1141

1154

1162

1164

1165

1174

1177

1183

1184

1188

1203

1204

1217

1219

1243

1247

1253

1255

1257

1258

1260

1261

1263

1264

1265

1267

Ex B
EH &t
S Bl
F3 KRE
A AKX
FE KN
=i ®
45 &N
BH H#3A
Fit &8
= i
BE RN

PO HE—ER

FEE A
PN
WA REA
BE &X
AR &
NEFE
A F5EH

+E 37
I B
=
AT g
AE B

SR ==

fr N7

afE At
MR Kt

F& EZ

B3 R
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R

3
K
Jm
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BH
Jm

MR

B oH &F A
Ao@ooBo
® m B B 5

s
il
o

BER
RIS
RER
R
RRAR

HER

BER

KRG

Iz £ 122

Jm

MR)IR
Iz £2 192

Iz £ 122

350EXCF

EC350F

YZ250FX

YZ250FX

tricker

TTR125

RMZ250

250EXC

250EXC

250EXCF

KX85II

WR250F

XR250

150EXC

serow250

250EXCF

YZ250X

250SXF

150XCW

YZ125X

TC85

250EXC

YZ250F

KX250F

FE250

JAAM-F-250

250EXC

YZ125X

RR2T200

250EXCF

125EXC

CRF250X

YZ250FX

YZ250F

200EXC

KTME= (& Gun - Bike
KTMEZ=* (& Gun - Bike
FA—btEvy—FFH

Ty Y—Iv /) EMRP

OMF

R.P.SANTANA &5\ > £S5 15—
PRV

F—LTAR

F—I TA X

T v 0 FA IR

MEL—Y >

T-BASE

2R

PP

70 A70—RE
GG ¥
AEWMTY T2 —0A8
NER

5—0%

TIIMSA

FMEESRC&F—LE—7 JLINES

MRJ

TGUTC

TGUTC

fMHEESRC

KRCAZEL—>> T

KRCATEL—> v I&RA)IKE

TEAM OFFRIN



90D 1271 B =5 B8l R YZ250FX WRIT—L—3 >4
90D 1272 Rk ML BESR Myh- V54 AT ELTNEER
90D 1273 A &0 BES t-250 V'S4 TR HEATEER
90D 1274 BH #E RHE KLX250 V58 IR FHEIMEER
90D 1275 HIE fHRER REE XL degree V'S4 THARTHEATEER
90D 1276 #HFW TN FEL YZ125X FEL—YYS (R)  SRIER
90D 1277 & BT 250EXC V'S4 THARTHEATEER
90D 1278 Sl o) |18 A=N° =y Y 549 AT HRIMEER
90D 1279 iR 2 SRR 150SX
90D 1280 EO A FER TTR125L Hobo Jungle (1) ¥+ >4l -
90D 1281 e 1T BEME 2 CRF250X RES
90D 1282 IR FIA BER RMZ250
90D 1283 THE B8 SEROW225WE TEAMAZ LA 70—%
90D 1284 MR 4R BHIR tn-250
90D 1285 WA —K BafE R CRF100 KTME+&Gun - Bike
90D 1287 AN B BHIR YZ250FX
90 F—EYJ FL 801 IE IEE RHE 250SFR
90 F—EYJ FL 813 45 ME BER KDX220 Yy y—X
90 F—EYJ FL 819 K@ HEsE RHE £0-250 )
90 ¥—EY4J FL 828 FE& A BER 250ADVENTURE F—LTA4X
90 F—EVJ LT 851 ¥R e BE CRM50 CGC F—LFAKT
90 F—EVJ LT 857 B EX BER KLX125 team Shirota
90 7—EYJ LT 861 = & RE tn-225WE HASEAZ L L—¥ 4
90 F—EVJ LT 866 FEHE oK B KLX125
90 F—EVJ LT 872 g =1 TR RX230FS
90 F—EYJ LT 873 R BB wE)IE BRONCO YrIEvy AT7O—RER
90 LT1A B 903 i XEF EER KX100 Mess riders
90 LT¥1Z B 904 B ERT BEME 2 150EXC KTMEt i Gun - Bike
90 LT1AB 908 Eo SES BER 855X AEBWTYF 1 —O
90 LF1ZXB 911 AN £ =50 YZ125X MOTO PARK HRT
90 LT¥1Z B 914 = =R wE)IE CRF125F KEB
90 LF1ZXB 918 EH =i SRR 150EXC TEAMS B D With#8ARA — b
90 L71ZB 921 =8 BT B2 KX85 F—LATY3—

90 LT A B 922 7 Biz BEE MC85 DAMIAN CLUV



90 LFrZB 923 &I TS BER TTR125 F—LTAX
90 TWIN% —iR 990 A ZF FTra YZ125X FEESRC
90 TWIN% —iR 990 A #&F FER YZ125X MEEsrc
Number of Riders : 206
50 min
Class Number Name Pref Machine Team
50 RACER FL 1 K & Fre 200EXC ALYY - hYVTEE
50 RACER FL 2 HO 1E3A REE YZ250FX EREYhEAFETAYRT YT
50 RACER FL 4 #E R BER 1255X EML—y>F+Y JKREIB
50 RACER FL 5 RAJER 52 BER CR125 EML—3 > T+ Y IKRE
50 RACER FL 16 A+E N EER KX100 LsEA
50 RACER FL 19 R RX e CR125R% RCET B X-PARKESE
50 RACER FL 27 NARE EX BER KX250X =/ R
50 RACER FL 34 BREF X BES CR85R EML—> > +YIKRE
50 RACER FL 35 =i F BER YZ250F EML—3 > 7+ YIKRE
50 RACER FL 46 EE 5K SN YZ85LW team LANTEC
50 RACER FL 49 A B AR BER CRF250X EML—>> s
50 RACER FL 72 FE B—EB REE CRF250R 05
50 RACER FL 82 eI G TR RM250 vy —VRT
50 RACER FL 98 B 88X ILEE CRM250AR
50 RACER FL 99 H #®EZ FER SEROW225 GTR off&f
50 7—E> Y FL 202 % 5TH FIHE KL250 HIOET >4 ILE
50 F—E> ¥ FL 215 mEE B BER Super Sherpa PECHL—Y VT EBHIND
50 7—E> ¥ FL 216 T —& HER WR250R FTEEML—¥ > T&SOC
50 7—EY¥Y FL 221 5l & FEE tn-225 Wave Factory RT
50 7—E> ¥ FL 222 Rl B B2 CRF250L
50 F—E> ¥ FL 232 TH #A SRR t1-250 Full Energy
50 7—E> ¥ FL 234 IEE FIF allg RMX250



471> COMP
4 7IT> COMP

471> COMP

47XI> FUN
47T~ FUN
4#7XI> FUN
47T~ FUN
4 7XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
4 7XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN
47T~ FUN
47XI> FUN

4 7IT> FUN

50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50 4st125 OP

50 BIG ONE
50 BIG ONE
50 BIG ONE
50 BIG ONE

50 BIG ONE

50LF7rRC

811

812

822

903

907

908

909

915

921

922

928

929

944

951

952

953

956

957

958

961

962

319

333

335

340

342

403

404

405

419

422

505
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A
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HEH
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Z

INGE ImESE
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s
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BOWw

N
>
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#7]
s
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e

IET]
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RRAR

bl
i
Jm

T
m

B IR
RRAR
MR)IR

BE

Jm

TER

Jm

wzlle
BHER
BHER
R
wzlle
FER
wzlle
FER
wzlle

KERAT

HR)IR
=R
BER
RRAR

HR)IR

BER

YZ125
CRF250Rally

RR2T250

YZ125X
RMZ250
YZ250FX
350EXCF
RR2T250
CRF250R
125EXC
RMZ250
CRF250L
WR250F
YZ85LW
KLX125
YZ125X
858X
YZ250FX
CRF125F
125EXC

TE250I

CRF100F
CRF110F
xtz125
TL125

CRF125F

XRV750

CRF1000L

CRF1000L 77Yh94>

SCRAMBLERT200XE

447" -9007Y-7°n

CRM50

BRL -V T7 73—
jon it.

BEAL—XY

b e | ST )
BIBRRA 70— RRFS
R.P.SANTANA feat.MRP
KTME= (& Gun - Bike
BEAL—XY

W34 7R

&N L — A Uwith NKG
R.P.SANTANA &b > I£51 5'—
BEAL—XY
BIBRRA 70— RRAFS

BIERAA 70— RRFRILHE

MFracing

ZVI—-49-X

IZEMH
NKG

RREERDOE

FAER

DPOVHER
PEICNL—Y U TWithEEF v L
Full Energy

ATSER

SEKI MOTORS
FI7UAYAYTHZE
PEI<hL—Y Y TwithGEF v L
BANZAID £ ~5»ARad

cZNAX - AT7O—K

FEKX typeR



50LF7c1&XC 507 A #&F FER KX100 fERsrc
50 L¥1& C 532 HE 292 AR CRF125F AL—YNA TV
50 LF1RC 538 BEE ThI BER XR100R
50LFc1AXC 539 & =H A8 CRF125F WaveFactoryRT
50LF«1AC 540 A &F FHEINNES CRF125F Wave FactoryRT
50 LFsRC 541 B = BEE KX100
50 EARK Full 701 ¥R X8 BHME CRM50 CGC F—LFAKT
50 ERHK Full 703 LV N33 EILE CRM50 F—LBES
50 £~ Full 707 A &F FEE Dio XR BAJA FMHEESRC
50 £~ Full 710 HZE 8UA B CRM50 F—LSlEvlivhBE
50 EARK Full 711 ;AR &= FIHR DT50 SAMYLSA
50 £~ Light 754 =Els B— ;7 h7 RyP—IlhlLESA
50 eXC Surron 001 SH Zia KBRAF Light Bee X S5 25 ABEEER
50 eXC Surron 002 B HHAR Light Bee X 57 Y &Moty's
50 eXC Surron 003 FK % HARE Light Bee X Y7 U &Moty's
50 eXC Surron 005 = =F BRER Light Bee L1E SUR-RON JAPAN
50 eXC Surron 011 B}/ EE HRAR Light Bee L1E Team $#5AKA — b &Y ANILA Y R
50 eXC Surron 013 A FRARR vt Light Bee L1E BEOATY Y
50 eXC Surron 019 LH S RE Light Bee L1E E-Pabs {0t
50 eXC Surron 020 LA B BEER Light Bee S F U EFHEID B
50 eXC Surron 021 IR E— BER Light Bee X NAGMo&ABIT
50 eXC Surron 022 ) BSE R Light Bee X Team 928
50 eXC Surron 023 G NIUER/N RS Light Bee X Team 928
50 eXC Surron 025 WL Z=BA mEE Light Bee X #TeamSARAH |
50 eXC Surron 026 RIE ¥+ BEE Light Bee X NAGmotors

120 min

Number of Riders :

82



Class

120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A
120 A

120 A

120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B

120 B

Number

12

34

71

74

87

89

92

1006

1009

1010

1018

1019

1020

1021

104

107

112

126

153

157

162

166

167

176

184

188

218

224

225

226

Name

i E—
FR AR
El Ee
Wagner Travis

i

P SUN: PN
SH Bz
AN #st
TH &l
G R
A0 =5
e A

Z N

EBE E—
At Rt
BE E®

2R B
R H7
BTE %0

)1l FKF
RER A

Pref

LB

TER

RRAR
MR)IR

MR

MR

=N
TER
R

MR

REBAT

Machine

YZ250FX

250EXC

150XCW

YZ250FX

125S5X

YZ85

YZ250FX

YZ250X

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

RR2T300

150XCW

XRTO0R

RR2T250

CRF250L

SER125

XLR8OR

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

XR100

YZ125X

EC250

TE250

200EXC

YZ250FX

YZ250FX

RM85

KX100

250EXC

YZ125X

KX250X

YZ85LW

Team

RCEL B X-PARKESA
FHAFXFTYITAILX
EHYVFRAY FEE
Team ogishima(Zk &)
AR E AR

TLT7 Iy &BEARY HY

Rabbit

B+ -V -+ FEREEROS
HARHAEHE

Y SPEIL&Team¥ v ik— !
BEEAL—XY
HYUwith150K D%
SAXFYRZA KL=
MEEAL—XY

BEEAL—XY

TEAMAY LA Z7O—4%—

55 3VWPOBFR
7777 + £33¥%
F—L<5

RC&E+ i X-PARKESA

MEFELED
#Team SARAH !
K&H racing
OLD-KIDS
#Team SARAH!
FEESRC 2nd
Dropout Riders
FIHEESRC
WaveFactoryRT
FEL—YYT (R) SERK
SALTY—>

FEL—VVI(R)



120 B 227 /AR HE BES KX250F SALTU—Y

120C 306 AR BBE BER CRF450R (B) BEUERT

120 C 314 =H 5 e WR250F RCETE X-PARKESA
120C 327 INERN-S SRR WR250R BTRv Y

120C 334 Bk W BES TE250 HIE B

120C 351 WF KE vt X-Trainer

120C 352 = &85 FER 150SX WEEILED

120 C 355 HE % REE 250EXC International GS Trophy
120 C 369 Rk 2 SN TE150

120C 372 HRER 5AF0 wE)IR YZ250X TRI&A A7 O—5'—
120 C 406 EX BERY FEINN 250EXCF WaveFactoryRT

120C 419 ETE VAN FER X-TRAINER250 teamAy LATO—5'—
120C 423 KE ZF FEE KX100 BLIERBEEHTA
120C 426 FIER R AR YZ125 HIE B & 5

120 C 429 Bl BE—EB AR WR250R

120C 433 g &L RHE XRT00R 05

120 C 461 BR Kl R YZ125X RISE&RIDE with Bk
120C 466 e HH BER YZ250F (LR

120 C 470 =R B AR TX125 Husqgvarna Tomei Yokohama
120C 473 g ME TR YZ250FX nabechan-ok!

120C 477 B NE BES CR125R () HEERT

120C 484 =T L wE)IR YZ250FX FHEESRC 2nd

120C 487 AR £— BEER YZ250FX RTES

120 C 502 Fif B HRAR 250EXC WaveFactoryRT

120C 507 WA —hAL FEIN=] YZ125X MFracing

120C 516 afF fE HER YZ250X RS AHE

120 C 520 Kig B #W=)I] EN 250 Fi ES 2T tmRACING YOKOHAMA
120C 523 NI BE K2 XR200R AL—Y - NATUYRT>
120 C 524 ik A HARE RR2T250 J ¥ > > - &Moty's&MRP
120C 525 FER AR YZ250FX JrvHvI&Moty s
120C 527 BH & AR YZ125X Y7 > &Moty's
120 C 528 FR EXL AR YZ125X 57 w4y &Moty's
120 C 530 E5 Bt )8 YZ250X

120 C 538 NN HER CRF250X () BB

120C 554 FART FOfeR e YZ250FX DCREREB

120 C 555 =H &0E RN KX250FSE DCREE R LF
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RR2T250
KLX250
YZ125X

RR2T200
150EXC
EC250F
250EXC
150XCW
250EXC
150EXC

XTRAINER250
250EXCF
YZ250X
TY125
YZ125X
KX250

RR2T250

KX250F
KX100
YZ125X
JnAkL-+-250
YZ250FX
TE250I

WR450F

SEROW250
SEROW250

7h7° 200

YZ125X

KX85II

TEAMAY LA Z7O—4%—

Wave FactoryRT

Z70 A70—KRE

WaveFactoryRT

WaveFactoryRT

AB7 70549 —2

TEAMAY LA Z7O—%—

RREERDE

77 Y2 U &Moty's

NHEZ

RREERDOE

Team LANG with XU >

FIHESRC 2nd

FHEESRC

fHEEsrc

Number of Riders : 102



